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KIRISH 

Mamlakatimizda ta'lim tizimida tub islohotlar amalga oshirishi bilan bir 

qatorda o'qituvchilardan doimiy ravishda o'z kasbiy bilim, ko'nikma va malakalarini 

oshirib borishlari hamda dars mashg'ulotlarini yuqori saviyada tashkil etilishlari 

talab etiladi.  Dars tahlili pedagogik mahoratni oshirishning eng asosiy yo'li va ta'lim 

samaradorligini oshirishning omili hisoblanadi. Ta'lim muassasalaridagi o'quv 

mashg'ulotlari mazmunini tahlil qilish bevosita ta'lim-tarbiya jarayonini to'g'ri 

tashkil etish, ta'lim oluvchilarning o'zlashtirish darajalarini oshirishdan iboratdir. 

Asosiy qism. 

Dars tahlili – o‘quv jarayonini bir butun yaxlit holda yoki muayyan 

bo‘laklarga bo‘lib baholash. Darsni tahlil qilish o‘qituvchidan darslarning tiplari va 

tuzilishlari haqida har tomonlama bilimga ega bo‘lishni, tahlil qilish, har doim ham 

yuzaki bo‘lmagan narsalarni ochib berish uchun maxsus ko‘nikmalarga ega 

bo‘lishni talab qiladi. Tahlil darajasi har doim o'qituvchining kasbiy malakasini 

belgilaydi. Passov E.I. "Darsni qanday tahlil qilayotganingizni ko'rsating, men sizga 

qanday o'qituvchi ekanligingizni aytaman" deb ta’kidlagani ham darsni tahlil qilish 

o‘qituvchi oldida ko‘proq bilim va mahorat talab etilishini bildiradi. Darsga puxta 

tayyorgarlik ko‘rish, chuqur tahlil qilish va o‘z-o‘zini tahlil etish, hamkasblari 

tajribasini o‘rganish va umumlashtirish, ularning amaliy faoliyatiga qiziqarli va 

samarali ish metodikalarini joriy etish yuksak kompetentlikka ega bo‘lgan 

o‘qituvchini shakllantiradi. 

Ilmiy tahlil – berilayotgan bilimlarning ilmiy-nazariy jihati, ta’lim oluvchilar 

bajarayotgan mustaqil ta’limining maqsadga muvofiq yo‘nalganligi to‘g‘riligini 

aniqlash. 

Metodik tahlil, bunda o‘qituvchi o‘quv ma- terialini ta’lim oluvchilar 

diqqatiga qanday tarzda yetkazishi, dars jarayonida qo‘llagan ta’lim metodlarining 

maqsadga muvofiqligi va turli-tumanligi, ta’limning turi va uning o‘ziga xos 

xususiyatlariga qarab tahlil qilinadi. O‘qituvchi o‘quv materialini bayon qilishi, 

tushuntirishi jarayonida qo‘llagan o‘qitish metodlari, foydalanilgan vositalari va 

shakllarining shu mavzuga mosligi yoki mos emasligi metodik tahlil davomida 

aniqlanadi. 

Didaktik tahlil – o‘qituvchi tomonidan o‘quv mashg‘ulotlarini ta’lim 

tamoyillariga amal qilgan holda (darsga qo‘yiladigan talablar asosida) olib borilishi 

nazarda tutiladi. 
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Umumpedagogik tahlil-O'quv mashg'uloti mazmunining ilmiy, metodik va 

didaktik jihatlari majmuaviyligi nazarda tutiladi. 

Umumpsixologik tahlil  

I. Darsning aniq maqsad va vazifalarga bog`liq ravishda tuzilishiga psixologik 

baho berish. 

II. Darsning mazmuniga psixologik jihatdan baho berish: 

Takliflar. 

Professional ta’lim muassasida haftalik dars tahliliga kirish jadvalini 

tayyorlash hamda uni samarali tizimli yo’lga qo’yish va tahlil natijalarini muhokama 

qilish. 

Pedagogning o‘z darsini o‘zi tahlil qila olish mahoratini oshirish. 

Professional ta’lim muassasida yosh o‘qituvchilarni tizimda tajribaga ega 

o’qituvchilar va hamkorlikdagi OTM professor o’qituvchilar  bilan ustoz-shogird 

an’analari asosida biriktirib qo’yish. 

Hududdagi boshqa professional ta’lim muassalari pedagoglari va ishlb 

chiqarish korxonalari mutaxasislari bilan o’zaro hamkorlik asosida dars tahlillarini 

yo’lga qo’yish. 

Xulosa. 

O‘qituvchi faoliyatida dars tahlili muhim ahamiyatga ega bo’lib, bir 

o’qituvchi tomonidan tashkil qilinayotgan dars jarayonini kuzatib xato, kamchiliklar 

va yutuqlarini o’rganib o‘ziga xulosa chiqarib oladi.  

Dars tahlilining eng ta’sirchan shakllaridan biri-pedagoglarning o‘z darslarini 

o‘zlari tahlil qilishidir. Bunda darsni boshqa birov emas, aynan dars bergan 

o‘qituchining o‘zi, mashg‘ulotni o‘tib bo‘lgandan so‘ng fikran o‘tilgan dars bilan 

rejalashtirgan masalalarning yechilishini solishtiradi. 

Tizimdagi yosh o’qituvchilarni ta’lim muassasa hamda OTMning tajribali  

o’qituvchilarining dars jarayonlariga o’zaro kirish hamda tahlil qilishni tizimli 

yo’lga qo’yish. 

Professional ta’lim muassasalari hamda korxona mutaxassislari  bilan  o’zaro 

dars tahlillari qilinganda pedagogning ilg’or pedagogik texnologiyalardan foydalana 

olishi hamda pedagogik mahorati oshib boradi. 
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